
ZARZĄDZENIE NR 78/2024 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Konkursu „Piękna  Zagroda Nierolnicza 2024” w Gminie  Chojnice 

Na podstawie art.  31 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym  (t. j.  Dz. U. z 2023r.  
poz. 40 z późn. zm.) 

zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Zatwierdzić  Regulamin  Konkursu  „Piękna   Zagroda  Nierolnicza  2024” w  Gminie  Chojnice.    

§ 2. Regulamin  Konkursu  „Piękna  Zagroda  Nierolnicza 2024”   stanowi  załącznik  do  niniejszego  
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

  
 z up. Wójta Gminy 

Zastępca Wójta 
 

mgr Janusz Szczepański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47461D31-8B4D-4F08-A801-5808F40A2715. Podpisany Strona 1



   
 

 

 

REGULAMIN KONKURSU 

„PIĘKNA ZAGRODA NIEROLNICZA 2024” 

W GMINIE CHOJNICE 

 

1. Organizacja Konkursu: 

Konkurs „Piękna Zagroda Nierolnicza 2024”, zwany dalej „Konkursem”, 
organizowany jest dla zagród nierolniczych położonych w granicach gminy 
Chojnice. 

Organizatorem Konkursu „Piękna Zagroda Nierolnicza 2024” jest Urząd Gminy w 
Chojnicach. 

Konkurs jest przeprowadzany na terenie gminy Chojnice i jest rozstrzygany na 
szczeblu gminnym.  

2. Cele Konkursu: 

      - ochrona i poprawa wartości krajobrazu przyrodniczego oraz kulturowego wsi, 

      - poprawa estetyki i stanu środowiska wsi. 

3. Warunki uczestnictwa w Konkursie: 

W Konkursie mogą wziąć udział zagrody nierolnicze z wyłączeniem gospodarstw 
agroturystycznych i kwater turystki wiejskiej oraz laureatów I miejsc zdobytych w 
poprzednich 5 edycjach konkursu.  

Warunkiem przystąpienia do Konkursu „Piękna Zagroda Nierolnicza 2024” jest 
złożenie do Urzędu Gminy w Chojnicach, w terminie do 30 kwietnia 2024 r. 
podpisanej przez właściciela zagrody karty zgłoszenia, stanowiącej załącznik Nr 1 
do regulaminu konkursu. 

4. Czas trwania Konkursu. 

     Konkurs trwa do 24 maja 2024 r. 

5. Ocena Konkursu. 

1. Oceny zgłoszonych do Konkursu zagród nierolniczych dokona Komisja 
Konkursowa, którą powoła Wójt Gminy Chojnice. 

2. Komisja Konkursowa: 

- dokona oceny zgłoszonych zagród nierolniczych na podstawie kryteriów oceny  i 
punktacji, stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszego regulaminu,  

- sporządzi protokół z rozstrzygnięcia Konkursu. 

6. Podsumowanie Konkursu „Piękna Zagroda Nierolnicza 2024”. 

      Podsumowanie Konkursu przewiduje się na sesji Rady Gminy w Chojnicach. 

7. Nagrody. 

     W Konkursie przewiduje się następujące nagrody: 

Załącznik do zarządzenia Nr 78/2024
Wójta Gminy Chojnice
z dnia 9 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47461D31-8B4D-4F08-A801-5808F40A2715. Podpisany Strona 1



• za I miejsce - sprzęt ogrodowy, krzewy ozdobne (do 1 200 zł) 

• za II miejsce - sprzęt ogrodowy, krzewy ozdobne (do 800 zł)  

• za III miejsce - sprzęt ogrodowy, krzewy ozdobne (do 500 zł) 

     8. Rozpowszechnianie wizerunku. 

      Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych (t.j. Dz.U. 2022.2509) uczestnicy Konkursu „Piękna Zagroda Nierolnicza  
2024” wyrażają zgodę na rozpowszechnianie wizerunku utrwalonego podczas 
wizytacji Gminnej Komisji Konkursowej, procesu dokonywania ocen i podsumowania 
konkursu. Uczestnicy wyrażają zgodę na publikację wizerunku w lokalnych mediach, a 
także na stronie internetowej Urzędu Gminy w Chojnicach i profilu społecznościowym 
Facebook Gminy Chojnice. Celem rozpowszechniania wizerunku są działania 
informacyjno - promocyjne związane z przebiegiem Konkursu oraz osiągnięciem 
celów Konkursu poprzez propagowanie estetycznego wizerunku zagród.  

Brak zgody na opublikowanie wizerunku w dalszym ciągu umożliwia uczestnictwo w 
Konkursie. 

 

9. Klauzula informacyjna RODO stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
Regulaminu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47461D31-8B4D-4F08-A801-5808F40A2715. Podpisany Strona 2



   

               Załącznik Nr 1 do Regulaminu Konkursu        

               „Piękna Zagroda Nierolnicza 2024”  

 

Karta zgłoszenia zagrody 

do Konkursu „Piękna Zagroda Nierolnicza 2024” 

 

Deklaruję udział w Konkursie „Piękna Zagroda Nierolnicza 2024” i akceptuję 
Regulamin Konkursu „Piękna Zagroda Nierolnicza 2024”.  

 

……………………………………               …………………………………………… 

 Imię i nazwisko właściciela / właścicieli                                       Telefon kontaktowy do właściciela/właścicieli 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

adres: miejscowość, ulica, nr budynku, kod pocztowy; poczta, gmina.  

 

………………………………………………………………………………… 

Adres E-mail właściciela/właścicieli 

 

……………………………………………………… 

Data, podpis właściciela/ właścicieli  

 

Wyrażam zgodę/ Nie wyrażam zgody* na udział w konkursie 

Wyrażam zgodę / Nie wyrażam zgody*  na wykorzystanie danych osobowych na potrzeby niezbędne  
do przeprowadzenia konkursu „Piękna Zagroda Nierolnicza 2024” 

Wyrażam zgodę / Nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Gminy w 
Chojnicach, ul. 31 Stycznia 56a, 89-600 Chojnice zawartych na formularzu zgłoszeniowym do konkursu „Piękna 
Zagroda Nierolnicza 2024”, w zakresie obejmującym dane niezbędne do realizacji konkursu,  w szczególności: 
- nazwisko i imię 
- ulica, kod, miejscowość, gmina 
- nr telefonu 
- adres e-mail. 

*zaznaczyć właściwe 

 

Wyrażam zgodę / Nie wyrażam zgody* na publikację wizerunku w lokalnych mediach, a także na stronie 
internetowej Urzędu Gminy w Chojnicach oraz profilu społecznościowym Facebook Gminy Chojnice. Celem 
rozpowszechniania wizerunku są działania informacyjno-promocyjne związane z przebiegiem konkursu oraz 
osiągnięciem celów konkursu poprzez propagowanie estetycznego wizerunku zagród - na podstawie art. 81 ustawy 
z dnia 4 lutego 1994r.  o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. 2022.2509)  

  

*zaznaczyć właściwe 

 

 

……………………………………                                                      ………………………………………………. 

(data, miejscowość)                                                                                   (podpis właściciela/właścicieli)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47461D31-8B4D-4F08-A801-5808F40A2715. Podpisany Strona 3



 

Załącznik nr 2 do Regulaminu   Konkursu  

„Piękna Zagroda Nierolnicza 2024”  

 

 

Kryteria oceny w Konkursie „Piękna Zagroda Nierolnicza 2024” 

 

 

Lp. Kryteria oceny Punktacja 

(0-5) 

1. Stan techniczny oraz ład i porządek: 

- estetyka posesji i stan budynków, 

- ład i porządek, 

- stan utrzymania terenów zielonych, 

- część rekreacyjno – ozdobna (drzewa, krzewy, kwiaty, zieleń, 
aranżacja, infrastruktura, obiekty wodne, altany rekreacyjne, 
miejsca do aktywnego wypoczynku) 

 

 

0-5 

2. Stan sanitarny i ochrona środowiska: 

- gospodarka odpadowa, 

- rozwiązania energooszczędne i chroniące zasoby środowiska 
naturalnego (np. kolektory słoneczne, zieleń osłonowa, itp.) 

- rozwiązania w obrębie posesji przyjazne  środowisku (miejsca 
wyznaczone do bytowania dzikich zwierząt i owadów, np. budki 
lęgowe dla ptaków i nietoperzy, stanowiska dla jeży) 

- wykorzystanie deszczówki 

 

 

0-5 

3. Ogólny wygląd zagrody - tradycja miejsca 

• harmonijne wpisanie zabudowy w otaczający krajobraz, 

• zastosowanie rodzimych gatunków roślin, 

• tradycyjne elementy zagospodarowania zagrody 

            (uwarunkowania przyrodnicze i kulturowe) 

0-5 

Łączna liczba punktów: 0-15 

 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47461D31-8B4D-4F08-A801-5808F40A2715. Podpisany Strona 4



 
 

Załącznik Nr 3 do Regulaminu Konkursu        
                                                      „Piękna Zagroda Nierolnicza 2024” 

                 

 
Klauzula informacyjna o przetwarzaniu 

danych osobowych 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679   
z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119, 
s. 1)  – dalej RODO − informujemy, że: 
Tożsamość Administratora: 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Chojnice, mający 
siedzibę  
w Chojnicach przy ul. 31 Stycznia 56a, 89-600 Chojnice. 
Z Administratorem można się skontaktować w następujący sposób: 

• pisemnie na adres siedziby Administratora, 
• przez e-mail: sekretariat@gminachojnice.com.pl  

Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych: 
Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się 
kontaktować  
w następujący sposób: 

• pisemnie na adres siedziby Administratora, z dopiskiem Inspektor Ochrony 
Danych, 

• przez e-mail: iod@gminachojnice.com.pl  
 

Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa oraz na podstawie udzielonej zgody. 
 

1. Podstawą do przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest zgoda na 
przetwarzanie danych osobowych 6 ust.1 lit. a RODO oraz prawnie 
uzasadniony interes realizowany przez Administratora zadań, tj. w związku 
obowiązkiem zapewnienia przez Administratora prawidłowej organizacji oraz 
przebiegu konkursu – art. 6 ust. 1 lit. f RODO. 

2. Podanie przez uczestnika danych osobowych jest dobrowolne, jednak 
niezbędne do udziału w konkursie, a konsekwencją niepodania danych 
osobowych będzie brak możliwości udziału w konkursie. Uczestnictwo w 
wydarzeniu publicznym, w którym organizatorem  
jest Administrator  może wiązać się z  utrwaleniem Pani/Pana danych 
obejmujących wizerunek i/lub brzmienie głosu, jak również wiązać się z ich 
rozpowszechnieniem, jako elementu większej całości. Dane osobowe w 
zakresie wizerunku będą przewarzane poprzez publikację na stronie 
internetowej Urzędu i w mediach społecznościowych Urzędu (Facebook).  

3. Dane osobowe będą udostępniane innym podmiotom zgodnie z przepisami 
obowiązującego prawa – EZD, Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47461D31-8B4D-4F08-A801-5808F40A2715. Podpisany Strona 5

mailto:sekretaraiat@gminachojnice.com.pl
mailto:iod@gminachojnice.com.pl


Wydział Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami, Wydział 
Finansowy, Komisja Konkursowa, Poczta Polska   

4. Dane osobowe uczestników będą przechowywane przez okres wynikający z 
przepisów prawa, m.in. z rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 
stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych, tj. wieczyście. 

 
Prawa podmiotów danych: 
Osobom, w zakresie danych osobowych ich dotyczących, przysługują prawa: 

• prawo dostępu do danych, 

• prawo sprostowania danych np. gdy są nieaktualne lub nieprawdziwe, 

• prawo do usunięcia danych – prawo przysługuje w ramach przesłanek i na 
warunkach określonych w art. 17 RODO, 

• w każdej chwili (jeśli przepis prawa pozwala) przysługuje Pani/Panu prawo do 
pisemnego wycofania zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych.  
Cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie Pani/Pana zgody przed jej wycofaniem. 

• prawo ograniczenia przetwarzania – prawo przysługuje w ramach przesłanek  
i na warunkach określonych w art. 18 RODO, 

• prawo do przenoszenia danych, 

• prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – prawo przysługuje w 
ramach przesłanek i na warunkach określonych w art. 21 RODO, 

• w przypadku stwierdzenia, że przetwarzanie danych przez Wójta Gminy 
Chojnice narusza przepisy RODO, prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-
193 Warszawa. 

• w każdej chwili (jeśli przepis prawa pozwala) przysługuje Pani/Panu prawo do 
wycofania zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych, ale cofnięcie 
zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie Pani/Pana zgody przed jej wycofaniem. Cofnięcie zgody powinno 
nastąpić w taki sam sposób, w jaki nastąpiło jej udzielenie, tj. w formie pisemnej 
lub elektronicznej. 

• w każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania swoich danych opisanych powyżej. Pani/Pana dane przestaną 
być przetwarzane  w tych celach, chyba, że w stosunku do Pani/Pana danych 
istnieją ważne prawnie uzasadnione podstawy, które są nadrzędne wobec 
Pani/Pana interesów, praw i wolności i które zostaną Pani/ Panu wyraźnie 
wskazane lub Pani/Pana dane będą nam niezbędne do ewentualnego ustalenia 
roszczenia, jego dochodzenia lub obrony. 

• zgodnie z RODO, przysługuje Pani/Panu: prawo dostępu do swoich danych 
oraz otrzymania ich kopii; prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; 
prawo do usunięcia danych, prawo do ograniczenia przetwarzania danych; 
prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; prawo do 
przenoszenia danych; prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane w celu podejmowania 
decyzji, która opiera się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 
profilowaniu. 
6. Pani/Pana dane nie będą profilowane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47461D31-8B4D-4F08-A801-5808F40A2715. Podpisany Strona 6



7. Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państw trzecich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47461D31-8B4D-4F08-A801-5808F40A2715. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 78/2024 WÓJTA GMINY CHOJNICE z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




